
Информация о количестве вакантных мест для приема (перевода) обучающихся по каждой реализуемой образовательной программе, по каждой 

реализуемой специальности, по каждому реализуемому направлению подготовки, по каждой реализуемой профессии, по имеющимся в 

образовательной организации бюджетным или иным ассигнованиям 

Реализуемая образовательная программа 

Количество 

вакантных мест 

для приема 

(перевода) за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

Количество 

вакантных мест для 

приема (перевода) за 

счет бюджетных 

ассигнований 

бюджета субъекта 

Российской 

Федерации 

Количество 

вакантных мест 

для приема 

(перевода) за счет 

бюджетных 

ассигнований 

местного 

бюджета 

Количество вакантных мест для 

приема (перевода) за счет 

средств физических и (или) 

юридических лиц 

Образовательная программа дошкольного образования   17  

Дополнительная общеразвивающая программа 

«Акварелька» 

«Волшебные бусинки» 

«Веселый английский» 

«В гостях у белого медведя» 

«Волшебные игры В.В.Воскобовича» 

 «До-ми-соль-ка» 

«Лего-конструирование» 

«Маленькие архитекторы» 

«Логоритмика» 

«Ритмика для малышей» 

«Степ-аэробика» 

«Речецветик» 

«Хочу все знать» 

«Музыкальная радуга» 

«Соловушка» 

«Умники и умницы» 

«Робототехника» 

«Успешный ребенок» 

«Белая ладья» 

«Фитнес по-детски» 

«Театральный муравейник» 

«Я познаю мир» 

 

    

19 

23 

10 

6 

7 

7 

6 

38 

- 

16 

6 

6 

15 

12 

- 

- 

5 

- 

5 

10 

4 

- 

 


